
Partie Club du 01/10/2025 à 13:57 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ENALIEK

2 IL+OUHNI AKÈNE H4 30 30 30 H8 - AKÈNE

3 ILU+ERDA KHOIN 5H 34 64 32 5H - KHÔL

4 NEAALTE ÉLUDERAI 8H 80 144 68 G6 - DÉLURAI

5 OZPAIRE ARANTÈLE M7 70 214 18 4K - LENTE

6 IP+SEBDW AZORÉE 14I 70 284 60 4K - PAREZ

7 DIP+TUVH WEBS M2 48 332 47 15F - WEBS

8 DHIV+SAE PUT N1 34 366 32 N1 - DUT

9 EILAEMS ADHÉSIVE 12F 88 454 71 6A - ADHÉSIVE

10 IUYR?ME AMÉLIES 15C 82 536 79 15C - ÉLIÂMES

11 U+TFMRQE RIM(A)YE 13B 47 583 39 13B - M(A)URY

12 -TXFEINT QUEER 6F 39 622 30 11B - FÉMUR

13 -MAOOLIT TEX 11I 50 672 46 11J - EX

14 AIT+JFNO LOMO 12A 23 695 20 B10 - MAORI

15 NO+SICNE FAJITA 4C 32 727 28 4B - AJOINTA

16 UGTCSIL CONFINES C1 78 805 61 D3 - CANNOISE

17 GIT+UOSR CLUBS 4J 35 840 30 O1 - US

18 OST+EUPT RUGI 11D 31 871 31 O12 - ROSI

19 N?GADVF PETITOUS O5 61 932 43 O12 - PESO

VAIN(E) 5A 32 964 32 B10 - F(J)ORD

1 AKÈNE n.m. (= achaine, achène) Bot. Fruit sec à une seule graine.
2 KHOIN [koyn] n.m. Ensemble de langues parlées dans le sud de l'Afrique.
4 ARANTÈLE n.f. Vx. Toile d'araignée.
5 AZORER v. 10. Helv. Réprimander.
6 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
7 PUT [pout] n.m. Fin. Option de vente.
9 AMÉLIE n.f. Méd. Absence totale des quatre membres.
10 RIMAYE [-ay] ou [-è] n.f. Crevasse entre un glacier et la paroi rocheuse.
11 QUEER [kwir] n. et adj. Personne non hétérosexuelle.
12 TEX n.m. Unité de mesure de masse linéique des fibres textiles.
13 LOMO n.m. Plat de porc, spécialité espagnole.
14 FAJITA [fahrita] n.f. Galette de maïs garnie de viande, légumes, guacamole et sauce pimentée, spécialité mexicaine.
15 CONFINER v. 10. Enfermer. - Toucher aux limites.
17 RUGIR v. 40. Proférer avec violence.
18 PETITOU, PETITOUNE n. et adj. Fam. Dans le Midi, petit enfant.


